
VÄLKOMNA TILL SK HÖJDEN FÖRENINGSCAMP 2-3 SEPTEMBER 
 

Välkommen till Ruddalen och första upplagan av Föreningscamp, 2-3 september 2023. 

Planering och schemaläggning är nu klart och färdigställt. Vi erbjuder två ispass och ett 

barmarks pass per dag för respektive åldersgrupp. Vi kommer vara ca 100 deltagare 

samt 30 ledare totalt, så det blir två riktigt härliga dagar med mycket bandy och glädje. 

 

Utrustning 

Bra att ha med sig, förutom bandyutrustning, är kläder och skor för utomhusaktivitet, skavsårsplåster 

samt vattenflaska. Tyvärr har vi ont om omklädningsrum då vi samtidigt samsas med fotbollen som 

pågår för fullt denna årstid på Ruddalen så byt gärna om hemma eller inne i hallen på läktaren. Hör 

med respektive ledare vad som gäller vid ankomst på lördagen gällande eventuella omklädningsrum.  

 

Grupper 

Vi har valt att dela in föreningens ungdomar i 3 grupper och under dagen kommer respektive 

huvudledare ha ansvar för sin grupp. Under respektive pass så kommer även några av seniorerna 

hjälpa till som ledare i grupperna. 

  

GRUPP ANSVARIG LEDARE 

#1 YNGRE: F9,F10,F12,F14,U9,U10,U11,U12 JONAS SVENGÅRD & JAKOB SJÖBÄCK 

#2 MELLAN: U13,U14,F16 ALEX TZIKAS 

#3 ÄLDRE: P15,P17,J19 MATTIAS FELDTHUSEN 

 

Mat 

I avgiften på 400kr per spelare ingår 2 x luncher samt 2 x mellanmål. Viktigt är att deltagarna fyller på 

med en bra frukost samt sömn så de orkar genomföra aktiviteterna.  

 

Slipning 

Möjlighet till slipning kommer finnas under dessa dagar i någon form men alla kan inte få slipat direkt 

till första passet utan vi måste dela upp detta i omgångar.  

 

Café 

Det kommer finnas ett enklare café med självbetjäning av kaffe/te/dricka mm under dessa två dagar 

där föräldrar är välkomna att handla.  

 

Varmt välkomna till första upplagan av SK Höjden föreningscamp 2-3 september.  

 

 

Hälsningar 

Ungdomsledarna SK Höjden 

genom 

Sven-Olof Nilsson, ledare P17, 0709-63 46 02 

Daniel Andersson, ledare P17, 0729-88 87 99 

 

 


